温州市教育基建中心

温教建〔20l8〕34号

关于2O18年市本级小型基建项目（结算阶段）

进展完成情况的通报

市局各直属学校（单位）、筹建组:

根据《温州市教育局办公室关于印发温′｜｜市本级教育基建项目督

查工作制度的通知》（温教办建〔20l7〕7号）文件要求’现将各单位

20l8年小型基建项目招投阶段进展情况通报如下:

-｀整体｜｜言况

l0～50万元在基建中心平台完成招投标的小型基建项目为66个°

截止ll月l5日’结算资料已送审财政的有60个’剩6个项目未送审

结算资料’完成率为909l％°

50～200万元在市公共资源交易中心完成招投标的小型基建项目

为24个’其中］3个为跨年度项目’今年实际需完成结算审核的项目

为ll个°截止ll月l5日’结算资料已送审财政的有8个’剩3个项

目未送审结算资料’完成率为7273％。

二｀曰前进展

截至ll月l5日’需完成结算审核的项目为77个’实际结算资料

已送审财政的项目有68个’完成率为88.3％（详见附表）°其中:

（一）温州第二高级中学等24所学校完成率为l00％·

—l—

（二）温州市中等幼儿师范学校有l个项目已验收但结算资料未

齐全未送审·

（三）温州护士学校有l个项目竣工档案未提交未验收（实验楼

固体制剂改造项目’因学校场地周转原因延误工期’目前巳施工完成）。

（四）温′｛｜市糟园小学九山校区有2个项目竣工档案未提交未验

收;滨海校区有l个项目已验收但结算资料未齐全未送审’有l个未

施工（由于主体未竣工验收’导致工程无法进场）。

（五）温州市教师教育院附属学校3个项目已验收但结算资料未

齐未送审。

三｀下-步工作

（一）根据基建项目督查工作制度要求’请未完成单位尽快组织

工程验收并办理工程结算工作. ll月份局领导组织召开督查例会’对

未完成“工程结算工作’’的单位进行约谈。

（二）为了提高项目预算执行率’请各单位按照督查制度要求’

尽快与财政对接并做好办理结算的相关工作’确保完成今年的小型基

建项目任务°

附件: 20l8年市本级学校l0～200万小型基建项目结算送审情况

（截至ll月l5日）

温州

20

—2—

2018年市本级学校10～200万小型基建项目结算送审情况

（截至11月15曰）

序号 单位名称
需办理结算

项目数

已完成结算

资料送审

未完成个数

50万以下 50万以上 小计
完成率

l 温州第二高级中学 2 2 0 l00.0％

2 温州市第二外国语学校 3 3 0 l00.0％

3 温州市第十四高级中学 4 4 0 l00.0％

4 温州市第二十＿中学 2 2 0 l00.0％

5 温州市第二十二中学 5 5 0 l00.0％

6 温州市第二中学 2 2 0 l00·0％

7 温州市第三中学 l 1 0 100。0％

8 温州市实验中学 3 3 0 l00.0％

9 温州市南浦实验中学 3 3 0 l00·0％

10 温州市第十二中学 l l 0 l00.0％

ll 温州市第二实验中学 2 2 0 100.0％

l2 温州市第十四中学 3 3 0 l00.0％

l3 温州市第十九中学 1 l 0 l00.0％

14 温州市第二十三中学 1 l 0 100.0％

l5 温州市实验小学 3 3 0 l00。0％

16 温州市财税职工中等专业学校 l l 0 l00.0％

17 温州市九山学校 1 l 0 100·0％

18 温州市特殊教育学校 4 4 0 100。0％

l9 温州市第五十八中学 2 2 0 100.0％

20 温州市绣山中学 2 2 0 100。0％

2l 温州市第二十七中学 3 3 0 l00.0％

22 温州大学城附属学校 5
尸

O 0 100。0％

23 温州外国语学校 l 1 0 l00.0％

24 浙江省温州中学 6 6 0 l00。0％

25 温州市中等幼儿师范学校 6 5 l l 83·3％

26 温州护士学校 2 1 l 1 50。0％

27 温州市箍园小学 5 l 2 2 4 20。0％

28 温州市教师教育院附属学校 3 0 3 3 0。0％

小计 77 68 6 3 9 88。3％